

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на 2016 год 1 квартал

Предприятия, организация TOSHKENT RANMET PARCHALARI VA REZGI-CH TA VA QAY ISHI ZAVODI  
 Отрасль Промышленность  
 Организационно-правовая форма  
 Форма собственности Иностран. гос-ва  
 Министерства, ведомства и другие ОАО "Узторцавмет"  
 Идентификационный номер налогоплательщика  
 Территория СЕРГЕЛИНСКИЙ р-н  
 Адрес JANUBIY SANOAT-KHUBUDI  
 Единица измерения, тыс. сум.

Коды
Форма N 1 по ОКУД
по ОКПО 199003
по ОКОНХ 12610
по КОПб 1150
по КФС 161
по СОПГУ 2564
ИНН 200838710
СОАТО 1726283
Дата высылки 23.04.2018
Дата получения
Срок представления

## Отчет о финансовых результатах - форма № 2

Наименование показателя:	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	11 633 779,00	x	18 566 942,00	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	9 041 049,00	x	12 814 209,00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	2 492 730,00	0,00	3 692 733,00	0,00
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	1 619 645,00	x	2 215 608,00
Расходы по реализации	050	x	120 277,00	x	140 394,00
Административные расходы	060	x	503 103,00	x	696 033,00
Прочие операционные расходы	070	x	1 196 265,00	x	1 479 181,00
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	090	24 269,00	x	99 047,00	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	897 854,00	0,00	1 578 172,00	0,00
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+180), в том числе:	110	17 896,00	x	37 309,00	x
Доходы в виде дивидендов	120	17 896,00	x	29 452,00	x
Доходы в виде процентов	130		x		x
Доходы от финансовой аренды	140		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	150		x	7 857,00	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	180		x		x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	84 878,00	x	150 016,00
Расходы в виде процентов	180		70 810,00		116 554,00
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	21 344,00	x	28 823,00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	2 724,00	x	2 638,00
Прибыль (убыток) от общезаяственной деятельности (стр.100+110-170)	220	620 372,00	0,00	1 463 466,00	0,00
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	620 372,00	0,00	1 463 466,00	0,00
Налог на прибыль	250	x	52 136,00	x	121 460,00
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	280	x	60 999,00	x	119 841,00
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-280)	270	507 237,00	0,00	1 222 165,00	0,00